

# **Leschly & Partners A/S**

Udbyhøjvej 107, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 69 85 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Peter Leschly  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>                                             |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance                                          | 11                 |
| Noter                                            | 13                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                         |                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Leschly & Partners A/S<br>Udbyhøjvej 107<br>8930 Randers NØ                                                                                                                                           |
|                         | CVR-nr.: 30 69 85 84                                                                                                                                                                                  |
|                         | Stiftet: 2. juli 2007                                                                                                                                                                                 |
|                         | Hjemsted: Randers                                                                                                                                                                                     |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                                                                                                                                                 |
| <b>Bestyrelse</b>       | Sven Gunnar Schough, Krajla Petra Kresimira IV, 39, 21300<br>Makarska, Hrvatska, Kroatien<br>Bente Søgaard Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ<br>Peter Leschly, Udbyhøjvej 107, 8930 Randers SØ |
| <b>Direktion</b>        | Peter Leschly                                                                                                                                                                                         |
| <b>Revision</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                                                                                                                                               |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Queensburg Invest II ApS, Randers                                                                                                                                                                     |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele og aktier og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 210.187 kr. mod 181.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.277.324 kr. mod -136.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                           | <u>2016</u>       | <u>2015</u>     |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>210.187</b>    | <b>181.065</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                               | -4.680            | -255.933        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver     | -131.250          | -164.583        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>74.257</b>     | <b>-239.451</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.362.480        | -73.663         |
| Andre finansielle indtægter                           | 55.337            | 173.526         |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -21.695           | -11.120         |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-1.254.581</b> | <b>-150.708</b> |
| Skat af årets resultat                                | -22.743           | 14.628          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-1.277.324</b> | <b>-136.080</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                 |
| Disponeret fra overført resultat                      | -1.277.324        | -136.080        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-1.277.324</b> | <b>-136.080</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 820.312                 | 951.562                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>820.312</u>          | <u>951.562</u>          |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 0                       | 0                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 1.678.430               | 1.565.141               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.678.430</u>        | <u>1.565.141</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.498.742</u></b> | <b><u>2.516.703</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 986.535                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 8.362                   | 42.397                  |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 3.798                   |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>8.362</u>            | <u>1.032.730</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 79.263                  | 0                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>87.625</u></b>    | <b><u>1.032.730</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.586.367</u></b> | <b><u>3.549.433</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |                                              | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|-------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |                                              |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |                                              |                         |                         |
| 3                             | Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 4                             | Overført resultat                            | 758.137                 | 2.035.462               |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.258.137</u></b> | <b><u>2.535.462</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                              |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                | 53.906                  | 33.913                  |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>53.906</u></b>    | <b><u>33.913</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                              |                         |                         |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                    | 0                       | 69.887                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 175.945                 | 0                       |
|                               | Anden gæld                                   | 1.098.379               | 910.171                 |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.274.324</u>        | <u>980.058</u>          |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.274.324</u></b> | <b><u>980.058</u></b>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>2.586.367</u></b> | <b><u>3.549.433</u></b> |
| <br>                          |                                              |                         |                         |
| <b>5</b>                      | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6</b>                      | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

**Noter**

|                                                      | <u>2016</u>           | <u>2015</u>             |
|------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                      |                       |                         |
| Lønninger og gager                                   | 4.263                 | 253.503                 |
| Andre omkostninger til social sikring                | 0                     | 2.430                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                       | <u>417</u>            | <u>0</u>                |
|                                                      | <b><u>4.680</u></b>   | <b><u>255.933</u></b>   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere       | <u>0</u>              | <u>1</u>                |
|                                                      | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                       |                         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill         | -1.362.480            | -73.663                 |
| Opskrivning                                          | <u>1.362.480</u>      | <u>73.663</u>           |
| <b>Opskrivninger 31. december 2016</b>               | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>       | <b><u>0</u></b>       | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                     |                       |                         |
|                                                      | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>        |
| Queensburg Invest II ApS                             | Randers               | 100 %                   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                         |                       |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016                    | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>          |
|                                                      | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b>   |
| <b>4. Overført resultat</b>                          |                       |                         |
| Overført resultat 1. januar 2016                     | 2.035.461             | 2.097.879               |
| Årets overførte overskud eller underskud             | -1.277.324            | -136.080                |
| Opskrivning Queensburg Invest II ApS                 | <u>0</u>              | <u>73.663</u>           |
|                                                      | <b><u>758.137</u></b> | <b><u>2.035.462</u></b> |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                       |                         |
| Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art. |                       |                         |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.